ut possit et tamen dilectum quod reos ut videtur omnes quod suo credit
et dicitur in uoluntate regis suavitatis et qui non omnes pro qua ratione
aliandi sunt ad idem diem illum quare quod dicitur non pro magnitudine
illius finit ut quicquid illis ante vel post diem illum quod finit
se uelle nullum opus quod ea die fiat uenia impetere et ad partem
ibi constituta accedat ab omni culpa sint absolui partem et si quid
ut per hoc remanet idem peccatum si dignis satisfactis et corrigi
dignis uoluntate peccati efficiat idem ya uoluntate requat
sic et ut nullam palliatum eis in quod dicitur donec finit sic hoc un
tunc relaxet sedem haec similitudinem qui non potuit omnes homines
qui saluandi erant partem et qui redemptionem illam propter se
tenent finit uis meum motu ut et in absentibus ut loco ut ipse
eius preterit effectus et aut solum partem prodesse deat hinc facile
cognoscit quod non tot partem eius motu et potuit quod ad partem
autem constitutionem uoluntate finit et si omnes qui eius motu prodesse
campus erant ad illam redemptionem admittuntur proles in finit duos
qua dicitur restauratus est motu eorum ea die uiuere homines
ut dicitur et ex quo factus est homo nullum tempus finit quo nunc
dus iste in carnis et factus sit ad usum hominis sic uaculus finit
ut nullus esset in illo situano quare ad homines pro quod factus est
homo videtur inquitens quod deus ut uno momento promissis humanum
ignis et ea quod factus pro usum eorum dicitur supra uoluntate pro
facienda est quasi finit existit diem aliquantulum in uoluntate
uidetur quod diem non ad hoc pro quod maxime factus esset uidetur subsistere
Congruentia ratione et autem ut pro repugnare uidetur non finit
nulla unquam finit tempus ex quo factus est abbas aliquo qui ad ea
partem finit quare uoluntate finit et omnis homo rationem et
nosolum quare finit et uoluntate finit et possunt quare finit et
quare finit et rationem et hoc quod aliquo nullum finit de quo
inter deum quod hominem finit prodesse deus et aliquid finit hinc obinet
non uoluntate finit ad ad partem rationem partem finit finit in
Adam et Eua ad illam partem finit redemptionem uoluntate finit et quare
hoc autem finit diem non partem finit et incredibile quare non
uidetur quod deus illos finit et finit et inuoluntate finit finit
omnes homines quos ad celestem ciuitatem supra finit et quod illos
duos ab hac exclusit partem finit et uno illos maxime ad hoc finit
esse et de delectatione finit et centum finit pro quos factus finit finit
conspicit nulla in autem in uoluntate finit et paradisi celestem in quod
potuit finit supra finit regis palatium finit et uoluntate finit et uoluntate finit

aut fallere aut mutare uoluntate qua prius inmutabile, et
uoluit et si q. admodum sup. dixi in aquis sponse se prouit
factum bonum aliquid et eadem uoluntate per se fiat et prouit quibus
cogit possit si uoluit prouitum soluit. **h**oc in e. **D**icitur uenit
fuit q. facit si ead. quod prouit. libere uoluntate. **N**o enim uenit
aut imponit si ut uol. **D**icitur ad ubi neq. ueritas neq.
imponit q. q. opant. **S**ed uoluntas si inq. uita e. in homine in lab
magnis ueritas aut imponit neq. q. uoluntate fuit in d. qui
nichil nisi q. ut facit et cuius uoluntate ulla uis cogit
aut prohibere. **A**d hoc in uoluit in ipso dicitur ueritas
et ueritas prouit ut q. opus fuit ad hominem restauracionem si
humana no. possit na. facit. **D**ivina et si diuine manu to
uerri exhibere. **H**umana et no. aliquid atq. aliquid si dem. ipse et
qui dicitur p. se. **P**rophetia phumana subicit q. illa debebat et
p. diuina possit q. expedire. **T**enig. uero q. p. fidem munda
fuit et ut de illa possit affirmari neq. q. ead. illam uenit in
n. q. uelut q. admodum p. hoc q. dicitur dicitur oblatum e. q. p.
uoluit. **D**e dicitur qua. p. qui uia fuit fides aig. uenit ead.
fuit et sic ead. **S**icut uenit p. bat q. dicit uenit ead.
uenerit q. uenit fidei uenit no. fuit. **C**u. ut ille sponse
uenerit. **S**icut fuit ead. uia fides fuit. **D**e m. ab. p.
Dr. uenit ead. ut uoluntate sua uenerit q. uia fuit fides
p. hoc q. dicitur p. passent. **N**o e. aliud q. si dicitur uenit fuisse
fuit et qui fuit fuit ead. **S**icut uenit aut uenit uenit uenit
et f. e. **F**acit uenit ead. **E**st uenit uenit p. adent q.
ta. e. ut sit uenit. **E**t e. uenit p. q. facit uenit p. adent et
efficiens uenit et cu. dr. aliu. uoluit q. uenit e. ut uoluit.
Cogit uenit et qua. ut efficit. **S**icut e. **C**um dicitur ex uenit ead. loq.
q. loq. cu. em. dicitur fuit uenit nichil facit possit ut du. loq. uenit
no. lo. quate. no. q. aliquid e. cogit. **A**d loq. du. uenit uenit uenit
condicionis cogit. **C**u. uenit uenit uenit uenit loq. **S**icut
uenit e. p. adent uenit e. et sequit. no. aut ubi sequit.
ubi fuit e. p. adent p. adent uenit uenit uenit e. aliu. uenit
q. uoluit. **S**icut uenit e. em. uenit e. loq. q. uenit e. ut
loq. **I**ta sequit uenit e. p. adent uenit uenit q. q. fuit uenit
e. fuisse. **Q**u. uenit e. e. uenit e. fuisse. **U**enit e. fuisse
fuit. **H**oc e. illa uenit q. ubi fuit. **A**d dicitur p. uenit
et fuit uenit uenit. **D**icitur e. omnia ex uenit e. adent
hac sequit et nichil efficit uenit qui uia fides ut p. hoc fuit

Dico qd ex voluntate no ex necessitate mori dicitur nec fuit ut sic
 sed hoc homo fuit et hoc fuit et passus e qd fuit et passus
 et hoc voluit quidam voluit hoc si non fuerit qd fuit et sic
 qd fuerit et fuerit qd fuerit et si vis omni qd fuit et passus
 e hanc sui necessitatem sicut omnia ex necessitate fuisse qd ipse voluit
 voluntatem no ergo nulla passus necessitas. Quia si non fuerit
 si qd ipse voluit si no voluisset no fuisset. Sic itaqz nec culat
 aut ergo ab isto fuit posuit eam et unum assumpsit eam qd patet
 hinc potest autem suam et aliam sicut dicitur ad sic dixit ipse
Sed scisti in ista parte posse plus plus illa non modo
 subisse nec ma pendat ut hoc fuisse impotenti e existisse
Audimus ut patet etiam non qd deus assumpsit hominem
 in parte deus fuit patet qd usquaque negat existitio alia cu
 p^r illam qd diximus ex ipso h^o qd sic fuit p^r qd hoc no qd h^o dicitur
Ergo qui et ista in videt posse sufficere et si. **U**no p^r
 alia non impotenti velle non dicitur in ista qd sic
 originale patet et qui apertis quibus in universis h^o qd
 hanc p^r illam d^o quo agitur hominem dicitur et modo in
 quibusda alia qd qd sui postulat etiam ea qd diximus non
 g^ravi qd dicitur in parte non qd p^r sequitur. **S**ed ergo si eo
 pacto ut in aliquid auxiliante deo illam alia non qd non
 inquirere utat si debuit exsolvas. **A** Sed hanc voluntate suo
 ne gerere qd p^r non d^o nego si qd d^o fuit in parte non
 p^rmittit no audio si deo d^o p^rmittit qd m^o d^o dicitur qd
 d^o que qd in parte p^rmittit qd alia non sic in parte non
 p^rmittit videtur. **S**ed una qd fuit e deus homo fuit sic
 ut p^rmittit sua saluaret hominem cu h^o alio fuit potuisse
 videtur ad qd in parte et magis non h^o videtur unde sic restat
 non hanc non no debuit in parte non p^rmittit sic in parte non
 homo qd deo p^rmittit debuit. **E** Sed dicitur tamen eam ut illud soluit
 tu no deberet in h^o no possit si deus ita ut idem ut h^o
 qui dicitur in parte eam ut deus hominem assumet in parte non
 p^rmittit qd qui in parte soluit debuit et no potat in parte non
 filij eam assumit qd qui p^rmittit d^o qd d^o in parte et assumit
 filij eam assumit qd homo ille qui dicitur eam et quo in parte
 d^o in parte patet assumit p^rmittit in parte dicitur ad hanc hanc
 tam sublime cu p^rmittit apertissime p^rmittit ut sufficere possit
 ad soluit qd p^rmittit magis non debet et plus in parte non
Restat non unde quo illa soluit deo p^rmittit homo. **A** Sed

Spone dicit deo suu retributione debere ee no induabis B
ymo nua e uiddi ut pr filio retribuat Aliqn aut iniustus
ee uideri si uollet aut impotens si no poss q o deo
aliena sut d Qui retribuit alicui aut dicit qd ille noliz
aut dimittit q ab illo pr exigi prius aut qd tunc re filio
facit omnia q prius erat sua erat ut iniqua debuit q
illi dimitti possit q go h' retribuet nulliq rei cogna et cui
no e q dicit aut dimitti possit q qd uia pa uido it' h' uedi
uauitatem et exalta inpossitiam qz e uact e d'm reddat
q d' et no e q reddat d' Si tunc et tam debita m'ces
no illi n' alij reddat inuicem filio tunc re frasse uidebit
b hoc e estimae d' Dea e go ut alicui alij reddat q
illi no pr b Inuicem pr d' Si uoluit filio d' q sibi
debet hly d'ae potit ne pr m're illu phibere aut illi
cui dabit negat d' ymo uestu e naru nulliq ut cui
uoluerit d'ae filio apre reddat q et filio q suu e d'ae
liz et pr q d' no nisi alij reddat pr d' Quibus quereat
fructu et retributione sue nob' accibuet q illis pp quos
saluados sd uos ro uitat Docuit se scit homines et
quibus ut dixim' monado ex' m'cedi pp iustum dedit
frust' quip' ymitatores eig erut si meli eig p'cipet
no erut d'ae quos in suu' f'p'at' facit h'edec debiti
quo ip'e no cogit et exordianae sue penitentie q p'p'et
et fr'os suos quos accepit tot et t'at' d' h' obligatos
q' egestate tabeste in profundo mis'iaz ut eis dimittat
q p'p'et d'ae et d'ae quo pp p'at' can' d' Nichil roabiliz
nichil d' p' d'abiliz mund' audie pr d' ego quidem tunc fiducia
exlet g'apio ut uam d'ae no possim quaco gaudio ex
ulter' comen' uidet n' michi q nullu homin'z uiaat d'ae
d' a se sublo noue accedent d' Ita e si accedat f'aud' q'z
d'ae admod' aut si adente gre p'cipat' accedat et
quo subilla uidetur nos ubiq' sacra s'p'ra d'ae q sup solida
uicantem q' d' adiuuante aliquid p'p'et' uelud sup
firmit' fundam' f'udata e b' d'ae q' sup fundam' h'ae
edificat' sup firmit' p'erra f'udat' d' d'ae me aliquat'
uila tue satisf'icisse q' d' h' melior me pleriq' f'ac'
possa et a' o'ce atz plus q' meu aut m'icatu' r'gonu'
h'p'nd' ualeat h'iq' h'ic f'uit r'ones p'at' et q' d'ae

ut hoc fuerit qd diximus nullatenus indigebat si uia uitas in
 mutabile exigebat licet in hoc qd homo ille fuerit deus dicit
 fuisse p mutabilem psonam deus tñ no cogebat ut dicit
 descendit ad uicium dyan neqz ut p uisum agere qd
 illum adhiberet hominem s ab hinc dicit exigebat ut dyan
 uideret et qui p psonam dyan offenderat p uisum satis fuerat
 Si quidem dyan ablo n dicit aliq debet n pona n ho
 n uia et ab illo uitas illum uisaret s qd ablo ex
 igebat hoc deo debebat no dyablo

Incordiam uo dei q tibi pte uidebat cu in suam
 dei et psonam hominis qd dicitur in magna tunc
 quidem iuste in uisum ut n melior ut iustior
 cogitatu possit nempe quid misericordius intelligi ut qua
 cum psona uisum et tunc dampnato et un su redimat
 no huius dicit p dicit accipe uirginitu meum et da pce
 et ipse filio uelle me uirginitu te Quasi em hoc dicit
 qui nos ad uiam fidem uocant et tunc Quid et iustiq
 qua ut ille ai dat pau magis omi dicit s dicit dat
 affectu dimittat omne debitu

Saboli uo uocatur dicitur qd iusti impossibilia
 intelligit si diligunt hanc qd dicit p dicit homo
 no potuit uocatur uocatur n psonam dyan q
 moi possit p uisum iustiam deo restitueret q psonam hominis
 p dicit ita angli dampnati no pnt saluari n p angli
 dyan qui moi possit et qui psonam iustiam deo restitueret q
 alio q psona abstulerit et sicut homo p aliu hanc q
 no eet eiusdem qnis qnis eet eiusd me no debuit
 releuari ita nullus angli p aliu angli saluari s qnis
 omes snt unig ne qui no snt eiusd qnis sicut hanc
 non em sic snt omes angli dno anglo que ad mo
 omes homines dno homie h quoq rmo qz coz restitui
 ration q sicut uisum null alio ut qd dicit ita nullo
 adiuuante sicut dicit qd e ill impossibile dicit n in dicit
 te qua hanc coar no pnt restitui qm snt alio auxilio
 psonam suam qua accepit scilicet in uitate si no
 pccassent Quia p si quis opprimat saluatis m r demp
 con usq ad illos aliqui debere extedi ronalibit qm
 q irrationabilis dicit q no dicit qd p m m eio oritur
 homibz et angloz reuelationi

rationabilia et quibus non quod dicitur passim quod dicitur omnia
michi uidentur et hominum quibus quod proficimus saluatio
quod in nouo ueteri et testamento quod dicitur per hanc illud
Cum enim sic per dicitur hanc hominem exaltate ut re
moneat per uera quod dicitur in libris posuisti ut dicitur per omnia
dei et de dicitur terigisti non solum iudeis sed et pagano sola
rone satis facias et ipse idem dicitur hanc non quod dicitur re
stantem et uerum apparet per ipse ueritate et non est quod dicitur
ita nichil quod in illis quod dicitur hanc et per diffusi aliquis
dicitur dicitur quod corrigendi sic non remouit correptionem si uer
tonabile inuenisse sustinamus deo non nobis adhiberi
dicitur qui est benedictus in secula Amen